
PREFEITURA DE 

SÃO PAULO 
SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde • SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/04/2025) E (30/04/2025) 

Contrato de Gestão: MICRORREGIÃO M BOI MIRIM 

Contratada: CEJAM • CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

RECEITAS DE CUSTEIO 

REPASSE· CUSTEIO MUNICIPAL 
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 
EMPRÉSTIMOS 
DOAÇÕES 
RECEITA PATRIMONIAL 
RESTITUIÇÕES 
OUTRAS 

Total de Receitas de Custeio 

DESPESAS DE CUSTEIOS 

PESSOAL E REFLEXO 
PESSOAL PRÓPRIO 
BENEFICIO$ 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

MATERIAL DE CONSUMO 
MEDICAMENTOS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS 
MANUTENÇÃO 
ALUGUÉIS 
OUTRAS DESPESAS 
EMPRÉSTIMOS 

Total de Despesas de Custeias 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 
SALDO ATUAL CUSTEIO 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

Assinatura e Carimbo 

Marcelo Polliní
Gesttc, Fin.ncell'll Sustent.iv,­

RG: 27,547.370-3 
CEJAM 

Fonte: Contratada e SMS· CPCSS • Impresso por: MBM-ARIBEIRO em 14/05/2025 08:54:27 

Valores em R$ 

20.249.326.50 
0,00 

277.050.00 
º·ºº 

26.000.00 
º ·ºº 

º·ºº 

131.203,04 
0,00 

20.683,579,54 

6.617.059,67 
726.137,79 

2.396.992,07 
148.025.15 

5.233,53 
267.200,00 

5.145.825,64 

24,495, 11 
32.251,34 

647.074,06 
0,00 

16.010.294,36 
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42.993.978, 15 
26.992.691.04 



PREFEITURA DE 

SÃO PAULO 
SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/04/2025) E (30/04/2025) 

Contrato de Gestão: MICRORREGIÃO M BOI MIRIM 

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

RECEITAS DE OBRAS 

REPASSE DE OBRAS 

( Total de Receitas de Obras 

DESPESAS DE OBRAS 

OBRAS 

{ Total de Despesas de Obras 

SALDO ANTERIOR OBRAS 
SALDO ATUAL OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 

[ Total de Receitas de Equipamentos 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 

[ Total de Despesas de Equipamentos 

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 
SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 
TOTAL DAS RECEITAS 
TOTAL DAS DESPESAS 
SALDO CONSOLIDADO ATUAL 

PROVISIONAMENTO 

13' SALÁRIO 
FÉRIAS 

Total de Provlslonamentos 

Saldo Final Após Provlslonamentos 

SALDO EM CONTA CORRENTE 
SALDO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 

{ Total Saldo Bancário 

�/ o s / '2. ç 
Data .� 

Marcelo Pollini 
.;estão Financeira Sustentável 

RG: 27.547,370-3 
rC!I\IIJI 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: MBM-ARIBEIRO em 14/05/2025 08:54:27 

Valores em R$ 

º ·ºº 

0,001 

0,00 

0,001 

764.708.85 
764.708,85 

0,00 

0,001 

0,00 

o,ooj 

-85.384,31 
-85.384,31 

43.673.302,69 
20.683.579,54 
16.010.294,36 
27.672.015,58 

2.711.276,18 
8.974.867,56 

11.686.143,74 

15,985.871,84 

º·ºº 

37.687.965,05 
0,00 

37.687.965,05 J 
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